
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «09» июля 2025 г. № 1676 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 30 июля 2024 года № 2011 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны 

городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 30 июля 

2024 года № 2011 «Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения 

соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны городского округа 

Архангельской области «Котлас» (далее – Постановление и Положение, соответственно) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Финансового управления 

городского округа «Котлас» Кувшинову Е.Н.». 

1.2. Подпункт 1) пункта 1.3. Положения изложить в новой редакции: 

«1) Уполномоченный орган – Финансовое управление администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас»;». 

1.3. В подпункте 2) пункта 3.10 Положения слова «развития, промышленности и 

науки» заменить словами «развития и промышленности». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Финансового управления 

городского округа «Котлас» Е.Н. Кувшинову. 

 
 
 

Глава городского  

округа «Котлас»                                          Д.Д. Шевела 


